
  MESE  Giorni

Bellesi Moreno
FEBBARIO 2019

3-10-17-24
Ore (47 h 36 m)

1,72
81,87

Importo Totale

Bellesi Moreno
MARZO 2019

3-10-17-24-31
Ore (58 h 22 m)

1,72
100,39

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 158 del 20-05-19

OGGETTO: REPERIBILITA' SERVIZIO REDAZIONE ATTI DI MORTE E
AUTORIZZAZIONE TRASPORTO SALMA PERIODO GENNAIO-APRILE 2019.
LIQUIDAZIONE

L'anno  duemiladiciannove il giorno venti del mese di maggio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RICHIAMATA la determina dell’Ufficio Segreteria n. 59 del 23/02/2019;

PRESO ATTO delle note assunte al protocollo dell’Ente con n. 380 del 12.01.2019 e n. 6950 del
17.05.2019 con le quali si indicano i giorni di reperibilità relativi  al Servizio Redazione atti di
morte e autorizzazione trasporto salma per il periodo da Gennaio a Maggio 2019;

DATO ATTO delle timbrature del dipendente;

VISTO il D. Lgs. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss. mm. e ii.;

RITENUTO procedere alla liquidazione delle somme spettanti per il periodo Gennaio – Aprile

2019 per la reperibilità relativa  al Servizio Redazione atti di morte e autorizzazione trasporto

salma;

DETERMINA

DI LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione i seguenti compensi come da
tabella sottostante:

Dipendente

Bellesi Moreno
APRILE 2019

7-14-21-22-25-29
Ore 72

1,72
123,84

 Bellesi Moreno
GENNAIO 2019

1-6-13-20-25-27
Ore 72

1,72

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 158 del 20-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

123,84



TOTALE TOTALE 429,94

Trasmettere all’Area Economica per i provvedimenti di loro competenza

Il Responsabile

Dott.ssa Laura Lupi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 158 del 20-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 158 del 20-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


